2023年10月13日

各 位

会 社 名 株式会社 Rebase

代 表 者 名 代表取締役 CEO 佐藤 海

（コード番号：5138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 大辻 琢磨

 （TEL 03-6271-4660）

日興フロッギーの連載「上場企業の社長に聞く！夢とお金の本質！」

記事公開のお知らせ

株式会社Rebase（東京都渋谷区 代表取締役CEO 佐藤 海）は、SMBC日興証券株式会社が運営す

る日興フロッギーより取材を受け、連載記事である「上場企業の社長に聞く！夢とお金の本質！」

に掲載されましたので、お知らせいたします。

【記事掲載先】

 掲載元：日興フロッギー

U R L：https://froggy.smbcnikko.co.jp/genre/dream-and-money

僕は絶対に、人の可能性を限定したくない【前編】

U R L：https://froggy.smbcnikko.co.jp/53322

スタートアップこそ「1期目からの黒字」にこだわれ【後編】

※後編の公開は 10 月 19 日（金）正午を予定しておりますので、改めてお知らせいたします。

本件についてのご質問は、欄外記載のお問い合わせフォームにてお寄せください。順次回答

させていただきます。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 Rebase コーポレートグループ IR 担当

お問い合わせフォーム：https://www.rebase.co.jp/ir-inquiry/

https://froggy.smbcnikko.co.jp/genre/dream-and-money
https://froggy.smbcnikko.co.jp/53322
https://www.rebase.co.jp/ir-inquiry/